
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania nowego planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Miedźno w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 154 z późn. zm.), § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu  planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 152 poz. 1599), oraz Zarządzenia nr 63/20 Wojewody Śląskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania organów adminstracji publicznej  
województwa śląskiego oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca sie opracowanie nowego „Planu Operacyjnego funkcjonowania Gminy Miedźno w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny", zwanego dalej planem. 

2. Plan podlega uzgodnieniu z: 

1) Wojskowym Komendantem Uzupełnień w Częstochowie; 

2) Powiatowym Komendantem Policji w Kłobucku; 

3) Powiatowym Komendantem Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku. 

3. Opracowany i uzgodniony plan nalezy przekazać do zatwierdzenia Wojewodzie Śląskiemu. 

§ 2. 1. Plan operacyjny należy sporządzić w oparciu o: 

1) zarządzenie Wojewody Śląskiego nr 63/20; 

2) wypis z "Planu operacyjnego funkcjonowania województwa śląskiego"; 

3) „Podręcznik Normalizacji Obronnej PDNO-02-A75:2008"; 

4) "Normę obronną NO-02-AO60:2008"; 

5) „Wytyczne w sprawie aktualizacji w województwie śląskim planów operacyjnych oraz udziału jednostek 
organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego w procesie aktualizacji 
planów operacyjnych”. 

§ 3. Zleca się opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych oraz innych niezbędnych 
dokumentów związanych z zatwierdzonym planem. 

§ 4. Czynności wspominane w § 1 i 3, należy przeprowadzić zgodnie z "Harmonogramem uzgadniania 
planów operacyjnych funkcjonowania sporządzonych przez organy samorządu terytorialnego województwa 
śląskiego". 

§ 5. Zobowiązuje się Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych do zapewnienia niezbędnych 
warunków technicznych i organizacyjnych związanych z zapewnieniem ochrony informacji niejawnych do 
prawidłowego i terminowego sporządzenia planu operacyjnego oraz dokumentów z nim związanych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 34/2011 Wójta Gminy Miedźno z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie 
aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania gminy  w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B96E6-BAD7-4FAA-A282-0AEA4C9B7CC0. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B96E6-BAD7-4FAA-A282-0AEA4C9B7CC0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


